
UCHWAŁA NR XLI/1100/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany nazwy Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
dla Dzieci w Wieku Przedszkolnym w Krakowie, ul. Popławskiego 17. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z  2019 r. poz. 511, 1571, 1815) w  związku z  art. 29  ust. 1  pkt 1  oraz 
art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1680, 
1681, 1818, 2197, 2248, z 2020 r. poz. 374) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 roku Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna dla 
Dzieci w Wieku Przedszkolnym w Krakowie, ul. Popławskiego 17, otrzymuje nazwę: Specjalistyczna 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna pn. „Krakowski Ośrodek Kariery” w Krakowie,  
ul. Popławskiego 17. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

Id: 5B1B38AD-2EFD-4DAB-A13B-860B8CD2A14D. Podpisany Strona 1




